АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации Таловского муниципального района
22.03.2021  г.                                                                                                  № 2
Председатель  комиссии                                            -  Л.И. Бирюкова
Заместитель председателя комиссии                        - С.А. Дубовая
Секретарь комиссии
                                              - Е.В. Матвеева

Присутствовали:

Члены комиссии:

Руководитель аппарата администрации                      -  Ю.В. Бородаенко

Таловского муниципального района

Руководитель финансового отдела                              - Л.Н. Мыльникова

администрации Таловского муниципального

района

Председатель Общественной палаты

Таловского муниципального района                          - В.И. Ревин

Председатель Женсовета Таловского                         - Е.И. Макагонова

муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении уведомления «О направлении сведений  о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим».

    СЛУШАЛИ:  Матвееву Е.В., которая доложила, что в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта  интересов» комиссией по соблюдению требованию к служебному поведению муниципальных служащих и конфликта интересов администрации  Таловского муниципального района получено уведомление о приёме на работу бывшего муниципального служащего от 26.02.2021 в должности главного инженера территориального отдела ЗАГС Таловского района управления ЗАГС Воронежской области, приказ.
Матвеева Е.В. секретарь комиссии предложила дать согласие на замещение  бывшего муниципального служащего должности главного инженера территориального отдела ЗАГС Таловского района управления ЗАГС Воронежской области, так как замещение данной должности не приведёт  к конфликту интересов.

    РЕШИЛИ: дать согласие на замещение бывшему муниципальному служащему должности  главного инженера территориального отдела ЗАГС Таловского района управления ЗАГС Воронежской области, так как замещение данной должности не приведёт  к конфликту интересов.
	Результаты голосования:

«за» -  7,  «против» - 0,«воздержались» - 0.

Председатель комиссии                                                               Л.И. Бирюкова

	Секретарь комиссии
                                                  Е.В. Матвеева
	                                        А.Р. Гафарова